




Komerční pojišťovna, a.s., IČ 63998017, se sídlem Praha 8, Karolinská 1/650, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3362, dále jen 
„Komerční pojišťovna“, činí v souladu s § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tento neodvolatelný 
 
VEŘEJNÝ PŘÍSLIB 
 
U každé smlouvy rizikového životního pojištění ELÁN Komerční pojišťovny s podpisem nabídky 
pojistné smlouvy v období od 1. října 2015 do 31. prosince 2015, pojistitel  
 

a)   v případě pojistné události  
 
i) vzniku invalidity 3. stupně následkem úrazu (úrazem je chápán úraz ve smyslu čl. 

3.3 Podmínek pojištění osob ze dne 1. 10. 2014),  
ii) vzniku závažného onemocnění, a to infarktu myokardu, cévní mozkové příhody, 

chronického selhání ledvin, tetanu, aplastické anémie, Creutzfeldt-Jakobově 
nemoci nebo revmatické horečky, 

 
vyplatí pojištěnému pojistné plnění, na které by mu jinak vznikl nárok podle smlouvy, ve 
výši dvojnásobku;  

 
b)   v případě pojistné události vzniku a trvání hospitalizace, pojistitel vyplatí pojištěnému 

pojistné plnění, na které by mu jinak vznikl nárok podle smlouvy, v případě 
 

i) trvání hospitalizace v rozsahu déle než 30 dnů, ve výši dvojnásobku za období od 
31 dne hospitalizace, 

ii) trvání hospitalizace v rozsahu déle než 90 dnů, ve výši trojnásobku za období od 
91 dne hospitalizace, 

iii) trvání hospitalizace v rozsahu déle než 180 dnů, ve výši čtyřnásobku za období od 
181 dne hospitalizace.  

 
 
V Praze dne 14. září 2015 
 
 
 
 
 
 
Stéphane Corbet v. r.            Ing. Zdeněk Zavadil v. r. 
předseda představenstva            člen představenstva 


